

PROTOKÓŁ nr1/2019
z posiedzenia
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Miejskiej w Radomiu
z dnia 16 stycznia 2019 roku.

Na posiedzeniu obecni byli członkowie Komisji zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik do protokołu. **Posiedzenie otworzył i prowadził Pan Kazimierz Staszewski- Przewodniczący Komisji**, który powitał obecnych członków Komisji. Pan Kazimierz Staszewski zapoznał Radnych z porządkiem posiedzenia. Brak uwag. Porządek został przyjęty.

Porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2019r.
2. Rozpatrzenie skarg, które wpłynęły do Komisji.
3. Rozpatrzenie pism , które wpłynęły do Komisji.
4. Sprawy różne.

Ad- pkt 1

Przewodniczący Komisji przedstawił - odczytał projekt planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2019 rok. Otworzył dyskusję. Brak pytań. Pan **Kazimierz Staszewski** - Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie. Radni jednogłośnie zagłosowali za przyjęciem planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2019 rok - plan pracy Komisji dołączono do protokołu.

Pan radny Zbigniew Neska zapytał - jak często będzie zbierała się Komisja. W zależności od potrzeb. Pani Anna Ławida - Kierownik Biura kontroli Urzędu Miasta wyjaśniła, że petycje są kierowane do Prezydenta, te które dotyczyły sieci szkół i zostały skierowane do Prezydenta Karola Semika.

Ad- pkt 2 Skargi, które nie zostały zakończone w ubiegłej kadencji są do zakończenie Pani Sylwia Zarachowicz - Woś prawnik obsługujący Radę Miejską zasugerowała, aby skargi z ubiegłej kadencji rozpatrzyła i zakończyła Komisja Rewizyjna. Dobrze byłoby pismem przekazać je do Komisji Rewizyjnej.

Pierwsza skarga, Przewodniczący Komisji Pan Kazimierz Staszewski odczytał skargę **Pani** zam. Radom, **na Dyrektora Domu Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy w Radomiu**, przekazanej przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie Wydział Polityki Społecznej znak WPS - II. 1411.2.2018.IK. Po zapoznaniu się z treścią skargi **Komisji Skarg, Wniosków i Petycji** Rady Miejskiej

w Radomiu skierowała skargę do **Pani Renata Pogodzińska Dyrektor Domu Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy w Radomiu** z prośbą o ustosunkowanie się do zarzutów zawartych w skardze - głosowanie - radni jednogłośnie zagłosowali za wnioskiem - **wniosek Nr 7 stanowi załącznik do protokołu.**

Kolejna skarga dotyczy **skargi państwa** i przekazanej przez **Wojewodę Mazowieckiego znak WK -III.1411.2.2019.KP** na Prezydenta Miasta Radomia oraz Miejski Zarząd Lokalami. Przewodniczący Komisji Pan Kazimierz Staszewski odczytał skargę. Radni po zapoznaniu się z treścią skargi zdecydowali, aby skargę przekazać do Pana Prezydenta z prośbą o ustosunkowanie się do zarzutów zawartych w skardze - głosowanie - radni jednogłośnie zagłosowali za wnioskiem do Pana Prezydenta - **wniosek Nr 1 do Prezydenta Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Radomiu dołączono do protokołu.**

Kolejna skarga dotyczy **skargi Pana Adama Szulca Prezesa Zarządu Szulc Efekt Sp. z o.o.,** na działania Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 17 w Radomiu. Przewodniczący Komisji odczytał skargę. Radni po zapoznaniu się z treścią skargi zdecydowali, aby skargę przekazać do Dyrektora Szkoły z prośbą o ustosunkowanie się do zarzutów zawartych w skardze - głosowanie - radni jednogłośnie zagłosowali za wnioskiem. Komisja zdecydowała i przegłosowała wniosek aby skierować skargę do Dyrektora Szkoły Nr 17 z prośbą o ustosunkowanie się do przedstawionych w skardze zarzutów - **wniosek Nr 2 do Dyrektora Szkoły Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Radomiu dołączono do protokołu.**

Kolejna skarga dotyczy **skargi Kukiz 15** Radom ul. Żeromskiego 42 lok. 21 w sprawie nierespektowania zapisów Uchwały Nr 755/2018 przez kontrolerów biletów w MPK. Przewodniczący Komisji odczytał skargę. Komisja zdecydowała i przegłosowała wniosek aby skierować te skargę do Pana Prezydenta - głosowanie - radni jednogłośnie zagłosowali za wnioskiem. Komisja zdecydowała i przegłosowała wniosek aby skierować skargę do Pana Prezydenta z prośbą o ustosunkowanie się do przedstawionych w skardze zarzutów.

Wniosek do Prezydenta Nr 4 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Radomiu stanowi załącznik do protokołu.

Kolejna skarga dotyczy skargi w sprawie traktowania Obywateli przy załatwianiu spraw w Urzędzie. Przewodniczący Komisji odczytał skargę. Komisja zdecydowała i przegłosowała wniosek aby skierować te skargę do Pana Prezydenta - głosowanie - radni jednogłośnie zagłosowali za wnioskiem. Komisja zdecydowała i przegłosowała wniosek aby skierować tę skargę do Pana Prezydenta z prośbą o ustosunkowanie się do przedstawionych w skardze zarzutów.

Wniosek do Prezydenta Nr 5 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Radomiu stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Komisji odczytał pismo - anonim z dnia 10/01/19 skierowane do Rady Miejskiej w Radomiu w sprawie publikacji prasowej dotyczącej byłego Komendanta Straży Miejskiej w Radomiu i informacji o zawartej ugodzie z Prezydentem Miasta Radomia przed Sądem Okręgowym w Radomiu. Piszący wyraził swoje niezadowolenie, informując, że panem Górką powinna zająć się Prokuratura - chodzi o wypłacane nagrody dla pracowników. Komisja postanowiła, że ze względu na brak adresata i brak możliwości jego ustalenia, należy skargę pozostawić bez rozpatrzenia. Głosowanie - radni jednogłośnie zagłosowali za pozostawieniem skargi bez rozpatrzenia - pismo - skargę dołączono do protokołu.

Kolejna skarga dotyczy **skargi Komisji Międzyzakładowej NSZZ Solidarność 80 Pracowników Oświaty i Wychowania w VII LO w Radomiu**, przekazanej przez RIO znak WK.053.115.2018, na działania Dyrektora Zespołu Szkół Budowlanych w Radomiu. Przewodniczący Komisji odczytał skargę. Komisja zdecydowała i przegłosowała wniosek aby skierować tę skargę do Pana Prezydenta - głosowanie - radni jednogłośnie zagłosowali za wnioskiem. Komisja zdecydowała i przegłosowała wniosek aby skierować tę skargę do Pana Prezydenta z prośbą o ustosunkowanie się do przedstawionych w skardze zarzutów.

Wniosek do Prezydenta Nr 3 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Radomiu stanowi załącznik do protokołu.

Kolejna skarga dotyczy zanonimizowanej skargi w zakresie zarzutów dotyczących działalności Urzędu Miejskiego w Radomiu, przekazanej przez RIO w Warszawie znak Wk.053.118.2018. Przewodniczący Komisji odczytał skargę. Komisja zdecydowała i przegłosowała wniosek aby skierować tę skargę do Pana Prezydenta - głosowanie - radni jednogłośnie zagłosowali za wnioskiem. Komisja zdecydowała i przegłosowała wniosek aby skierować tę skargę do Pana Prezydenta z prośbą o ustosunkowanie się do przedstawionych w skardze zarzutów.

Wniosek do Prezydenta Nr 6 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Radomiu stanowi załącznik do protokołu.

Nie ma innych spraw do rozpatrzenia.

W związku z wyczerpaniem porządku **Przewodniczący Komisji Pan Kazimierz Staszewski** podziękował wszystkim obecnym za przybycie i zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono

Kazimierz Staszewski

Przewodniczący Komisji